



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: MAIO/25

Processo nº 0001253-77/2025

Aquisição de objetos de decoração

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: QUADRO DECORATIVO COM IMAGEM DO HOMEM VITRUVIANO DE LEONARDO DA VINCI COM MOLDURA EM MADEIRA			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 135,72	R\$ 135,72
Item 2: CONJUNTO DE VASOS EM CERÂMICA MINIMALISTA COM FORMAS SINUOSAS NA COR BRANCA			Unidade: JG	Quantidade: 2
Total:			R\$ 454,00	R\$ 908,00
Item 3: CONJUNTO DE VASOS EM CERÂMICA MINIMALISTA COM FORMA ORGÂNICA NA COR PRETA			Unidade: JG	Quantidade: 2
Total:			R\$ 371,3333	R\$ 742,67
Item 4: BANDEJA COM BASE EM MDF, COM ALÇA, REVESTIDA EM COURO SINTÉTICO NA COR PRETA, COM DETALHES PESPONTADOS			Unidade: UN	Quantidade: 8
Total:			R\$ 291,70	R\$ 2.333,57
Item 5: VASO DE CERÂMICA MARIAH TAMANHO M - MINIMALIST HOUSE			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 408,00	R\$ 816,00
Item 6: ESCULTURA DECORATIVA CONTEMPORÂNEA LINHA HOME			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 253,38	R\$ 506,76
Item 7: ESCULTURA DECORATIVA OFF-WHITE ABSTRATA EM CERÂMICA			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 259,67	R\$ 519,33
Item 8: CONJUNTO DE VASOS DE CERÂMICA DUO SPRING CERÂMICA BRANCA, COM 2 PEÇAS			Unidade: JG	Quantidade: 2
Total:			R\$ 374,67	R\$ 749,33
Item 9: KIT COM 2 VASOS ARGOLA			Unidade: JG	Quantidade: 2
Total:			R\$ 214,25	R\$ 428,50
Item 10: ESCULTURA DECORATIVA ARTE CONTEMPORÂNEA EM POLIRESINA GRANDE			Unidade: UN	Quantidade: 2

Total:	R\$ 392,49	R\$ 784,97
Item 11: VASO LOUIS CONTEMPORÂNEO VAZADO EM CERÂMICA	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 438,30	R\$ 876,60
Item 12: VASO DE CERÂMICA BEGE NORDIC MINIMALISTA	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 363,00	R\$ 726,00
Total Geral:	R\$ 9.527,45	

Processo nº 0007710-62/2024

Contratação de Empresa - Serviços de Engenharia

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Visita Técnica			Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:			R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
Item 2: Relatório Técnico - Assessoramento á Fiscalização			Unidade: UN	Quantidade: 23
Total:			R\$ 1.000,00	R\$ 23.000,00
Total Geral:	R\$ 41.000,00			

Processo nº 0003047-70/2024

Contratação de extensão de garantia (pós garantia) DELL por um período de 1 (um) ano para os equipamentos e softwares (inclusive Vmware) instalados nos Datacenters primário e secundário do TRE/ES

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Extensão de Garantia (Pós Garantia) de Equipamentos e Softwares			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.013.421,05	R\$ 2.013.421,05
Total Geral:	R\$ 2.013.421,05			

Processo nº 0001041-56/2025

Aquisição de equipamentos (Desktop com monitor) para atendimento de demandas das unidades e Renovação do Parque de TIC.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Microcomputador - Conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 414
Total:			R\$ 4.548,00	R\$ 1.882.872,00
Total Geral:	R\$ 1.882.872,00			

Processo nº 0001465-98/2025

Aquisição de equipamentos para atendimento de demandas das unidades e renovação do parque, a saber: Headsets, Webcams e Nobreaks.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Headset - conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 46
Total:			R\$ 249,00	R\$ 11.454,00
Item 2: Webcam - conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 90
Total:			R\$ 87,00	R\$ 7.830,00
Item 3: Nobreaks conforme especificações do Termo de Referência			Unidade: UN	Quantidade: 66
Total:			R\$ 495,00	R\$ 32.670,00
Total Geral:			R\$ 51.954,00	

Processo nº 0001540-40/2025

Aquisição de itens de material permanente - Eletrodomésticos, Utilidades Domésticas e Outros.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Bebedouro Tipo Pressão (Torre), Conjugado.			Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:			R\$ 1.127,00	R\$ 13.524,00
Item 2: Purificador de Água - conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 20
Total:			R\$ 818,50	R\$ 16.370,00
Item 3: Refrigerador - conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 9
Total:			R\$ 2.795,27	R\$ 25.157,43
Item 4: Forno de Microondas - conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:			R\$ 634,25	R\$ 7.611,00
Item 5: Forno Elétrico.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 972,00	R\$ 972,00
Item 6: Fogão a Gás, com 04 Queimadores.			Unidade: UN	Quantidade: 6
Total:			R\$ 777,48	R\$ 4.664,88
Item 7: Fragmentadora de Papel (Min. 250W)			Unidade: UN	Quantidade: 11
Total:			R\$ 1.308,33	R\$ 14.391,63
Item 8: Liquidificador - conforme Termo de Referência.			Unidade: UN	Quantidade: 7
Total:			R\$ 149,27	R\$ 1.044,89

Item 9: Cafeteira Elétrica - conforme Termo de Referência.	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 197,82	R\$ 593,46
Item 10: Caixa Acústica Amplificada	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 799,00	R\$ 1.598,00
Item 11: Suporte para Garrafão de Água, Refrigerado.	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 497,97	R\$ 1.493,91
Item 12: Sanduicheira Elétrica (Misteira)	Unidade: UN	Quantidade: 13
Total:	R\$ 94,72	R\$ 1.231,36
Item 13: Escada em Alumínio	Unidade: UN	Quantidade: 14
Total:	R\$ 116,00	R\$ 1.624,00
Item 14: Escada em Alumínio - conforme Termo de Referência.	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 275,30	R\$ 825,90
Item 15: Cesto para papel (lixeira)	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 16,23	R\$ 48,69
Item 16: Lixeira para banheiro, em Inox, com cesto plástico interno removível.	Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:	R\$ 118,00	R\$ 1.416,00
Item 17: Circulador de Ar - conforme Termo de Referência.	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 278,00	R\$ 834,00
Item 18: Ventilador tipo Coluna/Pedestal.	Unidade: UN	Quantidade: 12
Total:	R\$ 251,82	R\$ 3.021,84
Item 19: Aparelho de Televisão (Smart TV).	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 1.028,50	R\$ 1.028,50
Item 20: Aparelho de Televisão - Conforme Termo de Referência.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 1.399,00	R\$ 1.399,00
Item 21: Aparelho de Televisão (Smart TV).	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.206,51	R\$ 3.206,51

Item 22: Aspirador de Pó	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 402,00	R\$ 402,00
Item 23: Parafusadeira/Furadeira.	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 871,11	R\$ 3.484,44
Item 24: Carrinho, tipo plataforma, para transporte de materiais.	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 1.263,50	R\$ 2.527,00
Item 25: Marteleto Perfurador.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 767,00	R\$ 767,00
Item 26: Plaina Elétrica.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 475,90	R\$ 475,90
Item 27: Esmerilhadeira Angular.	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 359,21	R\$ 718,42
Item 28: Carrinho Aramado	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 605,29	R\$ 1.210,58
Item 29: Lixeira	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 260,90	R\$ 521,80
Item 30: Estrado Modular	Unidade: UN	Quantidade: 300
Total:	R\$ 32,25	R\$ 9.675,00
Total Geral:	R\$ 121.839,14	

Processo nº 0003937-09/2024

Aquisição de Materiais de Consumo - Mat. Odontológico.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Luva para procedimentos não cirúrgicos, P – Embalagem com 100 Luvas.			Unidade: EB	Quantidade: 20
Total:			R\$ 32,05	R\$ 641,00
Item 2: Touca descartável, cor branca (sanfonada e com elástico 20g) Embalagem com 100 Toucas.			Unidade: EB	Quantidade: 5
Total:			R\$ 12,72	R\$ 63,60
Item 3: Mascara – UN = Embalagem com 50 máscaras			Unidade: UN	Quantidade: 20

Total:	R\$ 12,50	R\$ 250,00
Item 4: DETERGENTE ENZIMÁTICO (Frasco 1L)	Unidade: LT	Quantidade: 5
Total:	R\$ 64,21	R\$ 321,05
Item 5: BABADOR DESCARTAVEL – Embalagem com 100 Babadores	Unidade: EB	Quantidade: 10
Total:	R\$ 25,61	R\$ 256,10
Item 6: Indicador biológico – UN = Embalagem com 10 Indicadores.	Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:	R\$ 34,27	R\$ 342,70
Item 7: LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL (SOBRE-LUVA) TAMANHO ÚNICO – Bem. com 100 Luvas.	Unidade: EB	Quantidade: 10
Total:	R\$ 8,55	R\$ 85,50
Item 8: ÁLCOOL 70%.	Unidade: LT	Quantidade: 20
Total:	R\$ 9,13	R\$ 182,60
Item 9: LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL SEM PÓ, TAMANHO P – Emb. com 100 Luvas	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 17,32	R\$ 34,64
Item 10: ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 150mm x 100m	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 106,97	R\$ 213,94
Item 11: Óculos de proteção profissional	Unidade: PC	Quantidade: 5
Total:	R\$ 19,32	R\$ 96,60
Item 12: AGUA DESTILADA 5L	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 19,80	R\$ 39,60
Item 13: DESINFETANTE HOSPITALAR Á BASE DE QUARTENÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO - indicado para limpeza e desinfecção de superfícies	Unidade: LT	Quantidade: 10
Total:	R\$ 17,39	R\$ 173,90
Item 14: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5% - UN = Embalagem com 5 litros	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 24,75	R\$ 123,75
Item 15: BORRIFADOR/PULVERIZADOR PLÁSTICO TRANSPARENTE	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 9,24	R\$ 18,48
Item 16: ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 50mm x 100m	Unidade: RL	Quantidade: 2

Total:	R\$ 41,34	R\$ 82,68
Item 17: ANESTÉSICO LOCAL COM VASOCONSTRICTOR (Cloridrato de Lidocaína 2% com Epinefrina 1:100.000)	Unidade: UN	Quantidade: 50
Total:	R\$ 3,62	R\$ 181,00
Item 18: ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR	Unidade: EB	Quantidade: 50
Total:	R\$ 3,50	R\$ 175,00
Item 19: Condicionador Ácido Fosfórico 37% (UN = Embalagem com 3 Seringas de no mínimo 2,5ml e 3 ponteiros para aplicação)	Unidade: UN	Quantidade: 6
Total:	R\$ 16,08	R\$ 96,48
Item 20: Fita de Aço Cinta Profilática	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 91,30	R\$ 456,50
Item 21: IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL (Kit)	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 227,68	R\$ 227,68
Item 22: SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR (à -50°C, 200ml.)	Unidade: FR	Quantidade: 1
Total:	R\$ 37,83	R\$ 37,83
Item 23: Pasta profilática com flúor, bisnaga com 90 g.	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 10,54	R\$ 52,70
Item 24: Cimento de Hidróxido de cálcio para proteção pulpar (Kit)	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 58,00	R\$ 58,00
Item 25: CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL (Kit)	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 60,52	R\$ 60,52
Item 26: CLOREXIDINA GEL 2% - Seringa 3g	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 11,70	R\$ 23,40
Item 27: SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA – Frasco com 10ml	Unidade: FR	Quantidade: 1
Total:	R\$ 14,57	R\$ 14,57
Item 28: Papel Carbono para Articulação Dupla Face – 12 fls.	Unidade: EB	Quantidade: 4
Total:	R\$ 7,48	R\$ 29,92
Item 29: PASTA PROFILÁTICA PARA A REMOÇÃO DE MANCHAS PERSISTENTES E POLIMENTO, COM 2 % DE FLUORETO DE SÓDIO. Frasco de 23g	Unidade: UN	Quantidade: 4

Total:	R\$ 29,99	R\$ 119,96
Item 30: FLÚOR EM GEL 2% NEUTRO – Frasco com 200ml	Unidade: EB	Quantidade: 5
Total:	R\$ 9,18	R\$ 45,90
Item 31: SELANTE RESINOSO DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL – Seringa com 2g	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 59,61	R\$ 119,22
Item 32: CLOREXIDINA/ SOLUÇÃO BUCAL DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12 %, VOLUME MÍNIMO: 1000ML, KIT COM BOMBA DOSADORA	Unidade: FR	Quantidade: 1
Total:	R\$ 33,10	R\$ 33,10
Item 33: CUNHA ANATÔMICA DE MADEIRA SORTIDA - EMB. 100 UN.	Unidade: EB	Quantidade: 4
Total:	R\$ 12,08	R\$ 48,32
Item 34: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO – Frasco com 20ml	Unidade: FR	Quantidade: 1
Total:	R\$ 9,73	R\$ 9,73
Item 35: Sugador – UN = Embalagem com 40 Sugadores	Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:	R\$ 14,06	R\$ 140,60
Item 36: Hidroxido de Cálcio PA – Frasco com 10g	Unidade: FR	Quantidade: 1
Total:	R\$ 11,57	R\$ 11,57
Item 37: ANESTÉSICO TÓPICO A BASE DE BENZOCAÍNA – Pote com 12g	Unidade: PT	Quantidade: 2
Total:	R\$ 16,43	R\$ 32,86
Item 38: Tira de Lixa de Poliéster – Embalagem com 50 Un.	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 16,19	R\$ 32,38
Item 39: TIRA DE LIXA DE AÇO (4mm com centro neutro) – UN = Embalagem com 12 Tiras	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 17,42	R\$ 34,84
Item 40: IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR (UN = Kit com 2 seringas de 2,5g cada)	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 240,74	R\$ 240,74
Item 41: AGENTE UMIDIFICADOR DE RESINA COMPOSTA (UN = Kit com 2 seringas com 1,2g ou 1.5ml)	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 227,24	R\$ 227,24
Item 42: ROLO DENTAL DE ALGODÃO Nº 2 – Pacote com 100 Un.	Unidade: PA	Quantidade: 15

Total:	R\$ 3,97	R\$ 59,55
Item 43: Microaplicador Descartável – Pacote com 100 Un.	Unidade: PA	Quantidade: 4
Total:	R\$ 15,43	R\$ 61,72
Item 44: KIT DISCOS DE LIXA (SEM PARTES METÁLICAS) – UN = Embalagem com 56 unidades sortidas	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 191,08	R\$ 382,16
Item 45: Fio dental 500 mts	Unidade: RL	Quantidade: 2
Total:	R\$ 15,40	R\$ 30,80
Item 46: PASTA DE POLIMENTO PARA RESINAS – Seringa com 4g	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 44,36	R\$ 88,72
Item 47: RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA OU NANOPARTÍCULADA COM ZIRCÔNIA NA SUA COMPOSIÇÃO COR A2D – Seringa com 4g	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 130,39	R\$ 260,78
Item 48: RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA OU NANOPARTÍCULADA COM ZIRCÔNIA NA SUA COMPOSIÇÃO COR A2B – Seringa com 4g	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 130,39	R\$ 260,78
Item 49: RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA OU NANOPARTÍCULADA COM ZIRCÔNIA NA SUA COMPOSIÇÃO COR A2E – Seringa com 4g	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 130,39	R\$ 260,78
Item 50: RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA OU NANOPARTÍCULADA COM ZIRCÔNIA NA SUA COMPOSIÇÃO COR A3B – Seringa com 4g	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 130,15	R\$ 260,30
Item 51: SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL AUTOCONDICIONANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL (PARA ESMALTE E DENTINA SECA OU AMPLA)	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 325,57	R\$ 651,14
Item 52: SELANTE DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA – UN = Embalagem com 1 selante de 1,2ml e 3 pontas aplicadoras	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 75,14	R\$ 150,28
Item 53: BARREIRA GENGIVAL FOTOPOLIMERIZÁVEL (Indicada como auxiliar de vedação no isolamento absoluto) – Embalagem com 2g	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 42,75	R\$ 42,75
Item 54: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5% - UN = 1 Litro	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 8,50	R\$ 17,00
Item 55: BROCA ESFÉRICA CARBIDE FG Nº1	Unidade: UN	Quantidade: 4

Total:	R\$ 15,42	R\$ 61,68
Item 56: BROCA ESFÉRICA CARBIDE FG Nº4	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 15,42	R\$ 61,68
Item 57: Broqueiro de Alumínio Autoclavável	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 33,69	R\$ 67,38
Item 58: ESCOVA DE ROBINSON RETA, tipo ponta taça, formato pincel, cerdas de nylon ultra flexíveis, uso contra -ângulo, cor branca	Unidade: UN	Quantidade: 15
Total:	R\$ 2,11	R\$ 31,65
Item 59: ESPÁTULA PARA RESINA Nº 1 EM AÇO INOX , AUTOCLAVÁVEL	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 60,99	R\$ 304,95
Item 60: ESPELHO BUCAL PLANO Nº5	Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:	R\$ 6,27	R\$ 62,70
Item 61: ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO EM AÇO INOX , AUTOCLAVÁVEL Nº17-18	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 29,77	R\$ 148,85
Item 62: ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO EM AÇO INOX , AUTOCLAVÁVEL Nº11-12	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 16,21	R\$ 81,05
Item 63: ALICATE PERFURADOR AINSWORTH (INOX, AUTOCLAVÁVEL)	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 99,25	R\$ 198,50
Item 64: BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA-ROTAÇÃO Nº 2 - 22,5mm (UN = Embalagem com 6 brocas)	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 45,72	R\$ 182,88
Item 65: BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA-ROTAÇÃO Nº 4 - 22,5mm (UN = Embalagem com 6 brocas)	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 45,72	R\$ 182,88
Item 66: BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA-ROTAÇÃO Nº 6 - 22,5mm (UN = Embalagem com 6 brocas)	Unidade: EB	Quantidade: 4
Total:	R\$ 45,72	R\$ 182,88
Item 67: Broca de Aço Esférica - (UN = Embalagem com 6 brocas)	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 45,72	R\$ 182,88
Item 68: Broca de Aço Esférica - (UN = Embalagem com 6 brocas)	Unidade: EB	Quantidade: 4

Total:	R\$ 45,72	R\$ 182,88
Item 69: PONTA DE POLIMENTO (Formato lápis) - Embalagem com 1 unidade.	Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:	R\$ 27,12	R\$ 271,20
Item 70: Kit com 1 Arco + 1 Serra (espessura de 0,05mm) + 1 Lixa Diamantada (espessura de 0,1mm)	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 269,14	R\$ 269,14
Item 71: Serra Microcut (UN = Embalagem com 5 Serras)	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 101,17	R\$ 202,34
Item 72: Tira de Lixa Microcut (UN = Embalagem com 5 Lixas)	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 93,07	R\$ 186,14
Item 73: TIRA DE LIXA MICROCUT MÉDIA (PARA USO EM CONJUNTO COM ARCO MICROCUT -TDV) - (UN = Embalagem com 5 Lixas)	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 93,07	R\$ 186,14
Item 74: PONTAS ABRASIVAS. SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO COMPOSTO POR PONTAS ABRASIVAS DE RESINA ...	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 184,68	R\$ 369,36
Item 75: AFASTADOR LABIAL AUTOCLÁVÁVEL	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 18,44	R\$ 36,88
Item 76: AFASTADOR DE MINESSOTA	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 13,90	R\$ 27,80
Total Geral:	R\$ 11.444,80	

Processo nº 0006290-22/2024

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de mão-de-obra mediante alocação de postos de trabalho de Auxiliar de Almoхарife e Auxiliar de Serviços Gerais.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Serviços de Auxiliar de Serviços Gerais (06 POSTOS).			Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:			R\$ 4.517,25	R\$ 1.626.210,00
Item 2: Serviços de Auxiliar de Almoхарife (05 POSTOS).			Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:			R\$ 4.434,56	R\$ 1.330.368,00
Item 3: Serviços de Auxiliar de Serviços Gerais (03 POSTOS).			Unidade: UN	Quantidade: 18
Total:			R\$ 4.517,25	R\$ 243.931,50

Item 4: Serviços de Auxiliar de Almoxarife (01 POSTO).	Unidade: UN	Quantidade: 18
Total:	R\$ 4.434,56	R\$ 79.822,08
Total Geral:	R\$ 3.280.331,58	